Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009.012752/2023-38

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 102.194,41 (Cento e dois mil e cento e noventa e quatro reais e quarenta e um centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido nos  itens 14.2. ao 14.4. do Termo
de Referência.

[...]

atenda às necessidades e expectativas dos consumidores, promovendo uma experiência positiva para funcionários e visitantes. Isso contribui para a
promoção de um ambiente de trabalho saudável, produtivo e acolhedor dentro do órgão público.

 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 102.194,41 (cento e dois mil cento e noventa e quatro reais e quarenta e um
centavos) de acordo com o Quadro Comparativo Atualizado (0057025948) elaborado pela Coordenadoria de Pesquisa e Analise de Preços - CPEAP-SUPEL/RO
e documentos que lhe deram suporte, conforme Relatório (0057244575).

 

13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA